
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2302)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2302-T03-495-PI-TP-01
Área de coñecemento: Enxeñaría Aeroespacial
Departamento: Enxeñaría mecánica, máquinas e motores térmicos e fluídos
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

González Carpintero, Nicolás ***6629** 2,3300

Laranga Barreiro, Tamara ***6630** 0,9600

Martínez Rivas, Celso ***0867** 1,3300

Rouco Pousada, Pablo ***6483** 1,3600
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(LA2302)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2302-T03-495-PI-TP-01
Área de coñecemento: Enxeñaría Aeroespacial
Departamento: Enxeñaría mecánica, máquinas e motores térmicos e fluídos
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

González Carpintero, Nicolás ***6629** 1 2,3300

Rouco Pousada, Pablo ***6483** 2 1,3600

Martínez Rivas, Celso ***0867** 3 1,3300

Laranga Barreiro, Tamara ***6630** 4 0,9600
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2302)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2302-T03-545-PI-TP-01
Área de coñecemento: Enxeñería mecánica
Departamento: Enxeñaría mecánica, máquinas e motores térmicos e fluídos
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Agudo del Río, David ***2864** 2,3400

Rey Torres, Celia ***6614** 1,5500

Suárez García, Sofía ***5400** 4,3200

Suárez Pintor, Miguel ***0789** 1,8100



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2302)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2302-T03-545-PI-TP-01
Área de coñecemento: Enxeñería mecánica
Departamento: Enxeñaría mecánica, máquinas e motores térmicos e fluídos
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Suárez García, Sofía ***5400** 1 4,3200

Agudo del Río, David ***2864** 2 2,3400

Suárez Pintor, Miguel ***0789** 3 1,8100

Rey Torres, Celia ***6614** 4 1,5500



REFERENCIA DA PRAZA: LA2302-T03-545-PI-TP-01

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 ***2864** Agudo del Río David 0.71 0.9 0.3 20.6 10 5.3 0.71 0.90 0.30 10.00 10.00 5.30 2.34 2
2 ***6614** Rey Torres Celia 1.5 0 0.25 4.96 10 3 1.50 0.00 0.25 2.41 10.00 3.00 1.55 4
3 ***5400** Suárez García Sofía 2.71 5.05 1.5 1.48 10 6.1 2.71 5.05 1.50 0.72 10.00 6.10 4.32 1
4 ***0789** Suárez Pintor Miguel 2.47 0 0 9.49 10 4.1 2.47 0.00 0.00 4.61 10.00 4.10 1.81 3
5  0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5
6  0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5
7  0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5
8  0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5
9  0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5

10  0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5
11  0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5
12  0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5
13  0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5
14  0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5
15  0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5
16  0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5
17  0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5
18  0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5
19  0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5

Ultimo/a  0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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Firmado digitalmente 
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REFERENCIA DA PRAZA: LA2302-T03-545-PI-TP-01
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Candidato/a 1.5 1 1 0.5 1 5
1 Agudo del Río, David 0.7143 0.35 0.25 0.3 0.2972 20.562 10 5.3

2 Rey Torres, Celia 1.5 0.25 4.9648 10 3

3 Suárez García, Sofía 2.2105 0.5 3.1 0.65 0.25 0.3 0.25 0.5 1.5 1.4758 10 6.1

4 Suárez Pintor, Miguel 1.9722 0.5 9.4868 10 4.1

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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REFERENCIA DA PRAZA: LA2302-T03-545-PI-TP-01
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Candidato/a 1.5 1 1 0.5 1 5
1 Agudo del Río, David 0.7143 0 0 0 0 0.35 0.25 0.3 0 0 0 0.2972 0 0 20.562 0 10 5.3

2 Rey Torres, Celia 1.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.25 0 0 4.9648 0 10 3

3 Suárez García, Sofía 2.2105 0 0.5 0 0 3.1 0.65 0.25 0.3 0.25 0.5 1.5 0 0 1.4758 0 10 6.1

4 Suárez Pintor, Miguel 1.9722 0 0.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.4868 0 10 4.1

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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